
１　地域における農業の将来の在り方

（１）　地域計画の区域の状況

ｈａ

ｈａ

ｈａ

ｈａ

④　区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計 ｈａ

⑤　区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計 ｈａ

（参考）区域内における○才以上の農業者の農地面積の合計 ｈａ

　うち後継者不在の農業者の農地面積の合計 ｈａ

（２）　地域農業の現状及び課題

（３）　地域における農業の将来の在り方（作物の生産や栽培方法については、必須記載事項）

２　農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

％現状の集積率 80.2 ％ 将来の目標とする集積率 95.6

・高齢化が顕著であり、特にりんご農家は後継者不足に悩んでいる。
・高木生産組合員は60歳以上が組合員の大半を占める中、若手が新規加入しており将来的な農地の維持・拡大に支
障はない。
・新屋町生産組合は高齢化、人員不足ともに課題であり、若手が増える見通しも立たっていない。また、機械の更新
費用を捻出するため、補助制度等の活用が必須である。
・農業で安定した収入が得られるよう、儲かる農業モデルの提案が求められる。

　地区の主力は水稲であるが、今後農地を地域の生産組織のみで維持することが困難であるため、他組合と連携ま
たは合併し働き手を確保する。農業機械は共同所有しシェアリングすることで投資資金を軽減させる。
　また、儲かる農業モデルとして、市やJAと連携した、農作物の高付加価値販売に取り組む。

（１）農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

　農地中間管理機構の活用により、大規模農家への集積・集約化を基本とし、大規模農家による耕作が困難なエリア
はその他農業を担う者が農地利用を進める。

（２）担い手（効率的かつ安定的な経営を営む者）に対する農用地の集積に関する目標

16.4

25.3

（備考）

注１：①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。
　 ２：②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積（現況地目）に基づき記載してください。
 　３：④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。
　 ４：⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、
　  備考欄にその旨記載してください。
 　５：（参考）の区域内における○才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するように努めてください。
 　６：「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

注：「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

区域内の農用地等面積（農業上の利用が行われる農用地等の区域） 164.6

①　農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積 158.9

②　田の面積 126.4

③　畑の面積（果樹、茶等を含む） 38.2

目標年度 令和１２年度

市町村名
(市町村コード)

平川市

(22101)

地域名
（地域内農業集落名）

尾上②地区

（　高木、尾上、新屋町　）

参考様式第５－２号

地域計画

策定年月日 令和７年３月  日

更新年月日
（　　　　　）



以下任意記載事項（地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください）

⑥燃料・資源作物等 ⑦保全・管理等

【選択した上記の取組内容】

①鳥獣被害防止対策 ②有機・減農薬・減肥料 ⑤果樹等

⑩その他

③スマート農業

⑧農業用施設

④輸出

⑨耕畜連携

　農業委員等が中心となり中間管理機構の活用を推進し集積・集約を図る。

（３）基盤整備事業への取組

　圃場の大区画化に向けた基盤整備の取組を検討する。

（４）多様な経営体の確保・育成の取組

　独立自営就農には農地の確保や機械への初期投資などのハードルがあるため、まずは農業に興味を持つ青年を
雇用し、地域の担い手として育成する。

（５）農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組

　目標地図に沿った賃借・売買を進めていくことにより団地面積の増加を目指す。

３  農業者及び区域内の関係者が２の目標を達成するためとるべき必要な措置

（１）農用地の集積、集団化の取組

　目標地図の実現を目指し計画的に農地集積を進めている地域の大規模農家、生産組織が中心となり集積・集約を
図る。

（２）農地中間管理機構の活用方法

（３）農用地の集団化（集約化）に関する目標



４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

12

1 ha ha ha ha
2 ha ha ha ha Ｅ
3 ha ha ha ha Ｆ
4 ha ha ha ha Ｂ
5 ha ha ha ha 認農法人代表

6 ha ha ha ha
7 ha ha ha ha Ａ
8 ha ha ha ha Ｂ 認農法人代表

9 ha ha ha ha
10 ha ha ha ha Ｄ
11 ha ha ha ha
12 ha ha ha ha
13 ha ha ha ha
14 ha ha ha ha
15 ha ha ha ha
16 ha ha ha ha
17 ha ha ha ha
18 ha ha ha ha
19 ha ha ha ha
20 ha ha ha ha
21 ha ha ha ha
22 ha ha ha ha
23 ha ha ha ha
24 ha ha ha ha
25 ha ha ha ha
26 ha ha ha ha
27 ha ha ha ha
28 ha ha ha ha
29 ha ha ha ha
30 ha ha ha ha
31 ha ha ha ha
32 ha ha ha ha
33 ha ha ha ha
34 ha ha ha ha
35 ha ha ha ha
36 ha ha ha ha
37 ha ha ha ha
38 ha ha ha ha
39 ha ha ha ha
40 ha ha ha ha
41 ha ha ha ha
42 ha ha ha ha
43 ha ha ha ha
44 ha ha ha ha
45 ha ha ha ha
46 ha ha ha ha
47 ha ha ha ha
48 ha ha ha ha
49 ha ha ha ha
50 ha ha ha ha
51 ha ha ha ha
52 ha ha ha ha
53 ha ha ha ha
54 ha ha ha ha
55 ha ha ha ha 認農法人代表

56 ha ha ha ha
57 ha ha ha ha
58 ha ha ha ha
59 ha ha ha ha
60 ha ha ha ha
61 ha ha ha ha
62 ha ha ha ha
63 ha ha ha ha

経営面積
作業受託
面積

目標地図上
の表示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託
面積

経営作目等

利用者
利用者
利用者

水稲 21.3 0
水稲 19.2 19.2 水稲 24.8 19.2

認農

水稲 21.3 0

13.1
7.4
6.2
4.1
3.1

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

野菜
水稲
水稲
水稲、果樹
水稲、果樹

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

0
0

認農

認農
認農
利用者
認農
利用者

認農
集

利用者
利用者
認農

認農
集
集
認農
利用者

利用者
利用者
認農
利用者
利用者

認農
認農
認農
認農
認農

利用者
利用者
利用者
認農
利用者

利用者
利用者
認農
認農
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
認農
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
認農
利用者
認農

利用者
認農
利用者

水稲、果樹
水稲、果樹
水稲
果樹
水稲

1.9
1.8
1.4

水稲、果樹、花き
水稲

1.3
1.2

2.1
1.9
1.9
1.9
1.9

2.9
2.9
2.6
2.6
2.3

0.6
0.6

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
野菜
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
野菜

果樹
野菜
水稲
水稲
果樹、水稲

水稲、花き
水稲
水稲
野菜
水稲

水稲
水稲
水稲

野菜
水稲
野菜
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

野菜
水稲
野菜
水稲
水稲、野菜

野菜、果樹
野菜
水稲、果樹
水稲
水稲

水稲
水稲
果樹

0.6
0.6
0.5

0.8
0.7
0.7
0.6
0.6

0.9
0.9
0.9
0.8
0.8

1.1
1.1
1
1
1

0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

0.4
0.4
0.4
0.3
0.3

0.5
0.5
0.4
0.4
0.4

0.3

13.1
0
0
0
3.1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

水稲
水稲、果樹、花き
水稲
水稲、花き
水稲

水稲
果樹
水稲
水稲
水稲

水稲、果樹
水稲
水稲
野菜
水稲

水稲
水稲
野菜
野菜、果樹
野菜

水稲
水稲
果樹、水稲
水稲
水稲

水稲
野菜
水稲
果樹
野菜

果樹

野菜
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲
水稲
野菜
水稲

野菜
水稲
水稲、野菜
水稲
水稲

1.9
1.9
1.9
1.8
1.4

20.2
14.3
6.2
4.1
3.1
2.9
2.9
6
2.6
2.3
2.1
1.9
1.9

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

0.8
0.8
0.8
0.7
0.7

1
1
0.9
0.9
0.9

1.3
1.2
1.1
1.1
1

0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

0.4
0.4
0.4
0.4
0.4

0.6
0.5
0.5
0.5
0.4

0.3
0.3
0.3

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

20.2
0
0
0
3.1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0



64 ha ha ha ha
65 ha ha ha ha
66 ha ha ha ha
67 ha ha ha ha
68 ha ha ha ha
69 ha ha ha ha
70 ha ha ha ha
71 ha ha ha ha
72 ha ha ha ha
73 ha ha ha ha
74 ha ha ha ha
75 ha ha ha ha
76 ha ha ha ha
77 ha ha ha ha
78 ha ha ha ha
79 ha ha ha ha
80 ha ha ha ha Ａ
81 ha ha ha ha Ｇ
82 ha ha ha ha Ｃ
83 ha ha ha ha Ｅ
84 ha ha ha ha
85 ha ha ha ha
86 ha ha ha ha

利用者
利用者
利用者
利用者
認農

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者
利用者
利用者
利用者

利用者
利用者

認農

認農
利用者
認就
認農
集

野菜
水稲
水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、果樹

野菜、水稲
果樹、野菜
野菜
水稲
水稲

果樹
果樹
水稲
水稲
水稲

野菜
水稲

水稲

水稲
水稲
水稲、果樹
水稲
大豆

0.2
0.2
0.1
0.1
0

0.2
0.2
0.2
0.2
0.2

0.2
0.2
0.2
0.2
0.2

0.3
0.3
0.3
0.3

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

野菜
水稲
果樹
果樹

水稲、果樹
水稲
大豆
水稲

水稲、野菜
水稲、野菜
水稲、果樹
水稲
水稲

野菜
水稲
水稲
野菜
水稲

水稲
水稲
水稲
野菜、水稲
果樹、野菜

0.2
0.2
0.2
0.2
0.1

0.2
0.2
0.2
0.2
0.2

0.3
0.3
0.2
0.2
0.2

0.3
0.3

0

0.1
1.6
0.7
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0



目標地図 尾上②

規模拡大志向者、生産組織等の耕作地別（色分け）

Ａ Ａ氏

Ｂ Ｂ氏

Ｃ Ｃ氏

Ｄ Ｄ氏

Ｅ Ｅ氏

Ｆ氏

上記以外の規模拡大志向者

Ｆ Ｘ組合

Ｇ Ｙ社

上記以外の生産組織等

現状維持志向者

規模縮小・離農

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｅ

Ｂ

受け手設定なし


