地域計画

策定年月日	令和7年3月 日
更新年月日	()
目標年度	令和12年度
市町村名(市町村コード)	平川市 (22101)
地域名 (地域内農業集落名)	尾上②地区 (高木、尾上、新屋町)

注:「地域名」欄には、協議の場が設けられた区域を記載し、農林業センサスの農業集落名を記載してください。

1 地域における農業の将来の在り方

(1) 地域計画の区域の状況

区域内の農用地等面積(農業上の利用が行われる農用地等の区域) 164.6 ha									
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	158.9 ha								
② 田の面積	126.4 ha								
③ 畑の面積(果樹、茶等を含む)	38.2 ha								
④ 区域内において、規模縮小などの意向のある農地面積の合計	16.4 ha								
⑤ 区域内において、今後農業を担う者が引き受ける意向のある農地面積の合計	25.3 ha								
(参考)区域内における〇才以上の農業者の農地面積の合計	ha								
うち後継者不在の農業者の農地面積の合計	ha								
(備考)									

- 注1:①については、農業振興地域担当部局と調整の上、記載してください。
 - 2:②及び③については、農業委員会の農地台帳の面積(現況地目)に基づき記載してください。
 - 3: ④については、規模縮小又は離農の意向のある農地面積を記載してください。
 - 4:⑤については、区域内に特定することができない場合には、引き受ける意向のあるすべての農地面積を記載の上、 備考欄にその旨記載してください。
 - 5:(参考)の区域内における〇才以上の農業者の農地面積等については、できる限り記載するように努めてください。
 - 6:「区域内の農用地等面積」に遊休農地が含まれている場合には、備考欄にその面積を記載してください。

(2) 地域農業の現状及び課題

- ・高齢化が顕著であり、特にりんご農家は後継者不足に悩んでいる。
- ・高木生産組合員は60歳以上が組合員の大半を占める中、若手が新規加入しており将来的な農地の維持・拡大に支障はない。
- ・新屋町生産組合は高齢化、人員不足ともに課題であり、若手が増える見通しも立たっていない。また、機械の更新 費用を捻出するため、補助制度等の活用が必須である。
- ・農業で安定した収入が得られるよう、儲かる農業モデルの提案が求められる。
- (3) 地域における農業の将来の在り方(作物の生産や栽培方法については、必須記載事項)

地区の主力は水稲であるが、今後農地を地域の生産組織のみで維持することが困難であるため、他組合と連携または合併し働き手を確保する。農業機械は共同所有しシェアリングすることで投資資金を軽減させる。また、儲かる農業モデルとして、市やJAと連携した、農作物の高付加価値販売に取り組む。

2 農業の将来の在り方に向けた農用地の効率的かつ総合的な利用に関する目標

(1)農用地の効率的かつ総合的な利用に関する方針

農地中間管理機構の活用により、大規模農家への集積・集約化を基本とし、大規模農家による耕作が困難なエリアはその他農業を担う者が農地利用を進める。

ı	(2) 坦八壬(効率的	かつ安定的な経堂を堂は	・ 孝)に 対 オ ス 農 田 州	の生籍に関する日煙
ı	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	1111 7女作的112 辞早年早0		

(2)担い子(効率的が,2女足的	は在日で日で	1日 ハーバリタ	る辰用地の未慎に関する日保			
現状の集積率	80.2	%	将来の目標とする集積率	95.6	%	

(3)農用地の集団化(集約化)に関する目標											
目標地図に沿った賃借・売買を進めていくことにより団地面積の増加を目指す。											
典类ネ及び反域内の関係者が2の日悔だ法式するためしるぐま心亜が供害											
農業者及び区域内の関係者が2の目標を達成するためとるべき必要な措置											
(1)農用地の集積、集団化の取組											
目標地図の実現を目指し計画的に農地集積を進めている地域の大規模農家、生産組織が中心となり集積・集約を 図る。											
(2)農地中間管理機構の活用方法											
農業委員等が中心となり中間管理機構の活用を推進し集積・集約を図る。											
(3)基盤整備事業への取組											
圃場の大区画化に向けた基盤整備の取組を検討する。											
(4)多様な経営体の確保・育成の取組											
独立自営就農には農地の確保や機械への初期投資などのハードルがあるため、まずは農業に興味を持つ青年を											
雇用し、地域の担い手として育成する。											
(5)農業協同組合等の農業支援サービス事業者等への農作業委託の取組											
以下任意記載事項(地域の実情に応じて、必要な事項を選択し、取組内容を記載してください)											
□ ①鳥獣被害防止対策 □ ②有機・減農薬・減肥料 □ ③スマート農業 □ ④輸出 □ ⑤果樹等											
□ ⑥燃料・資源作物等 □ ⑦保全・管理等 □ ⑧農業用施設 □ ⑨耕畜連携 □ ⑩その他											
【選択した上記の取組内容】											

4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	属性	農業を担う者		10年後 (目標年度:令和 12 年度)										
	禹 注	(氏名•名称)		手 経営面積		作業受託 面積		経営作目等	経営面	経営面積		—— 泛託 も	目標地図上 の表示	備考
1	認農		水稲	21.3	ha	0	ha	水稲	21.3	ha	0	ha		
2	集		水稲	19.2	ha	19.2	ha	水稲	24.8	ha	19.2	ha	E	
3 4	集 認農		水稲水稲	13.1 7.4	ha ha	13.1	ha ha	水稲 水稲	20.2 14.3	ha ha	20.2	ha ha	F B	
5	利用者		水稲	6.2	ha	0		水稲	6.2	ha	0	ha		認農法人代表
6	認農		水稲	4.1	ha	0	ha	水稲	4.1	ha	0	ha		
7	集		水稲	3.1	ha	3.1		水稲	3.1	ha	3.1	ha	Α	
8	利用者		水稲	2.9	ha	0		水稲	2.9	ha	0	ha	В	認農法人代表
9	利用者認農		水稲水稲	2.9	ha	0	ha	水稲 水稲	2.9	ha	0	ha	<u> </u>	
10 11	認農		水稲	2.6	ha ha	0	ha ha	水稲	2.6	ha ha	0	ha ha	D	
12	認農		水稲	2.3	ha	0		水稲	2.3	ha	0	ha		
13	利用者		野菜	2.1	ha	0	ha	野菜	2.1	ha	0	ha		
14	認農		水稲	1.9	ha	0	ha	水稲	1.9	ha	0	ha		
15	利用者		水稲	1.9	ha	0		水稲	1.9	ha	0	ha		
16	利用者		水稲、果樹	1.9	ha	0	ha	水稲、果樹	1.9	ha	0	ha		
17 18	利用者利用者		水稲、果樹 水稲	1.9 1.9	ha ha	0		水稲、果樹 水稲	1.9 1.9	ha ha	0	ha ha		
19	認農		果樹	1.8	na ha	0	na ha	果樹	1.8	na ha	0	na ha		
20	認農		水稲	1.4	ha	0	ha	水稲	1.4	ha	0	ha		
21	利用者		水稲	1.3	ha	0		水稲	1.3	ha	0	ha		
22	利用者		水稲	1.2	ha	0	ha	水稲	1.2	ha	0	ha		
23	認農		水稲	1.1	ha	0	ha	水稲	1.1	ha	0	ha		
24	認農		水稲、果樹	1.1	ha	0		水稲、果樹	1.1	ha	0	ha		
25 26	利用者利用者		水稲 水稲、花き	1	ha ha	0	ha ha	水稲 水稲、花き	1	ha ha	0	ha ha		
27	利用者		水稲、化石	1	ha	0	ha	水稲、花色	1	ha	0	ha		
28	利用者		水稲	0.9	ha	0	ha	水稲	0.9	ha	0	ha		
29	認農		野菜	0.9	ha	0		野菜	0.9	ha	0	ha		
30	利用者		水稲	0.9	ha	0		水稲	0.9	ha	0	ha		
31	認農		果樹	0.8	ha	0	ha	果樹	0.8	ha	0	ha		
32 33	認農認農		野菜水稲	0.8	ha	0		野菜 水稲	0.8	ha	0	ha		
34	認農		水稲	0.8	ha ha	0		水稲	0.8	ha ha	0	ha ha		
35	認農		果樹、水稲	0.7	ha	0		果樹、水稲	0.7	ha	0	ha		
36	利用者		水稲	0.6	ha	0		水稲	0.6	ha	0	ha		
37	利用者		水稲	0.6	ha	0	ha	水稲	0.6	ha	0	ha		
38			水稲	0.6	ha	0		水稲	0.6	ha	0	ha		
39	利用者		水稲	0.6	ha	0		水稲	0.6	ha	0	<u>ha</u>		
40 41	利用者		野菜野菜、果樹	0.6	ha ha	0	ha	野菜 野菜、果樹	0.6	ha ha	0	ha ha		
42	利用者		野菜	0.0	ha	0	na ha	野菜	0.5	ha	0	ha		
43	認農		水稲、果樹	0.5	ha	0		水稲、果樹	0.5	ha	0	ha		
44	利用者		水稲	0.5	ha	0	ha	水稲	0.5	ha	0	ha		
45	認農		水稲	0.4	ha	0		水稲	0.4	ha	0	ha		
46	利用者		野菜	0.4	ha	0		野菜	0.4	ha	0	ha		
47 48	認農 利用者		水稲 野菜	0.4	ha ha	0		水稲 野菜	0.4	ha	0	ha ha		
48 49	利用者		水稲	0.4	ha ha	0		水稲	0.4	ha ha	0	ha ha		
50	利用者		水稲、野菜	0.4	ha	0		水稲、野菜	0.4	ha	0	ha		
51	利用者		水稲	0.3	ha	0	ha	水稲	0.3	ha	0	ha		
52	利用者		水稲	0.3	ha	0		水稲	0.3	ha	0	ha		
53	利用者		水稲	0.3	ha	0		水稲	0.3	ha	0	ha		
54	利用者利用者		水稲水稲	0.3	ha	0		水稲 水稲	0.3	ha	0	ha ha		認農法人代表
55 56	利用者		野菜	0.3	ha ha	0		野菜	0.3	ha ha	0	ha ha		100辰広へ代衣
57	利用者		水稲	0.3	ha	0		水稲	0.3	ha	0	ha		
58	利用者		野菜	0.3	ha	0	ha	野菜	0.3	ha	0	ha		
59	利用者		水稲	0.3	ha	0	ha	水稲	0.3	ha	0	ha		
60	利用者		水稲	0.3	ha	0		水稲	0.3	ha	0	ha		
61	利用者		水稲	0.3	ha	0		水稲	0.3	ha	0	ha		
62 63	認農 利用者		水稲 果樹	0.3	ha	0		水稲 果樹	0.3	ha	0	ha ha		
บง	חתנית		不倒	0.3	ha	. •	ha	不问	0.3	ha	U	ha	1	<u> </u>

64	利用者	野菜	0.3	ha	0	ha	野菜	0.3	ha	0	ha		
65	利用者	水稲	0.3	ha	0	ha	水稲	0.3	ha	0	ha		
66	利用者	果樹	0.3	ha	0	ha	果樹	0.3	ha	0	ha		
67	利用者	果樹	0.3	ha	0	ha	果樹	0.3	ha	0	ha		
68	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
69	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
70	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
71	利用者	野菜、水稲	0.2	ha	0	ha	野菜、水稲	0.2	ha	0	ha		
72	利用者	果樹、野菜	0.2	ha	0	ha	果樹、野菜	0.2	ha	0	ha		
73	利用者	野菜	0.2	ha	0	ha	野菜	0.2	ha	0	ha		
74	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
75	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
76	利用者	野菜	0.2	ha	0	ha	野菜	0.2	ha	0	ha		
77	利用者	水稲	0.2	ha	0	ha	水稲	0.2	ha	0	ha		
78	利用者	水稲、野菜	0.2	ha	0	ha	水稲、野菜	0.2	ha	0	ha		
79	利用者	水稲、野菜	0.2	ha	0	ha	水稲、野菜	0.2	ha	0	ha		
80	認農	水稲、果樹	0.1	ha	0	ha	水稲、果樹	0.1	ha	0	ha	Α	
81	認農	水稲	0.1	ha	0	ha	水稲	0.1	ha	0	ha	G	
82	利用者	水稲	0	ha	0	ha	水稲	1.6	ha	0	ha	С	
83	認就	水稲、果樹	0	ha	0	ha	水稲、果樹	0.7	ha	0	ha	E	
84	認農	水稲	0	ha	0	ha	水稲	0	ha	0	ha		
85	集	大豆	0	ha	0	ha	大豆	0	ha	0	ha		
86	認農	水稲	0	ha	0	ha	水稲	0	ha	0	ha		

